
Einwohnergemeinde Veranstalter:

4452 Itingen

Anlass: Datum:

Protokoll für die Benützung des Gemeindesaals und dessen Inventars

Zustand der Anlage bei Übergabe Rückgabe

1

1

1

1

13

1

1

80

2

Inventar Sollbestand Übergabe Rückgabe Differenz à Betrag

Teller flach 80

Obertassen 80

Untertassen 80

Fassgläser (keine Kelchgläser) 80

Mineralwassergläser 80

Anrichtplatte, oval, 36cm 4

Serviertableaux rund 6

Müeslischalen 60

Tabletts 5

Flaschenöffner 3

Tafelmesser 80

Schere 1

Tafelgabeln 80

Kaffeelöffel 80

Kuchenschaufel 2

Salatbesteck 10

Massbecher 1

Salatschüsseln aus Glas 6

Pfannen mit Deckel 4

CNS-Krüge 2

Tranchierbretter Kunststoff 3

Plastikbecken, 25cm 3

gr. Kochtopf mit Deckel 1

Hellraumprojektor mit Tisch

Stühle

Notenständer

Elektroherd

Kühlschrank

Abfalleimer mit Schaufel und Besen ( unter Waschbecken )

Waschbecken und Ablage

Tische

Klavier und Drehstuhl
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Thermoskanne zum Pumpen 1.5L 4

Brotmesser 2

Rüstmesser 4

Sparschäler 2

Büchsenöffner 1

Korkenzieher 2

Holzkellen massiv 3

Schwingbesen 1

Küchentücher 20

Siebli 2

Spaghetti Heber 1

Schöpflöffel 1

Bratschaufel 1

Küchenmesser 2

* Schlüssel Kaba Nr. retour: ja nein

* Abfallsäcke à 110 lt. Stk.

* Abfallsäcke à 35 lt. Stk.

* Diverses:

SICHERHEIT Der Benützer bestätigt, dass er die Benützungsordnung erhalten

hat und betreffend "Sicherheit" in schriftlicher Form wie auch

mündlich und visuell Informationen erhalten hat.

Datum: Gebäude- & Anlagewart: VeranstalterIn:

ÜBERGABE

RÜCKGABE
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